MWHWUCTEPCTBO 3PABOOXPAHEHWS PECMYB/IMKUN KANTMbIKUS
(MUH3IPAB PK)

MPVKAS

« 4|: » b'y 2019r. InucTa

«O npoBefeHNUN NPOPUMAKTMYECKOro MeAULMHCKOTO OCMOTpa U
aucnaHcepusaumm B3pocnoro HaceneHmsa Pecnybnmkun Kanmbikus B 2019r.»

B Lenax CHMXeHMs CMEPTHOCTU OT OCHOBHbIX MPUYMH, PaHHErO BbIAB/IEHMS
3ab60/1eBaHMN, OCHOBHbIX (DAKTOPOB pPUCKA WX pPasBUTKS, ONpeaeneHus rpynnbl
COCTOSIHMSI  3[10POBbSA, MPOBEAEHMSI MEPBMYHON M BTOPUYHOW NPOPUNAKTUKK, B
COOTBETCTBUW C MOMOXEHUAMM CT. 12 PefepasbHOro 3akoHa ot 21.11.2011r. Ne323-
®3 «O6 ocHOBax 0XpaHbl 3[40P0BbA rpaxkaaH B Poccuiickoin depepaunmn»,

NpUKasbIBato:

1 YTBepauThb:

1.1. TnaH - rpapuk nposedeHUs MNPOPUIAKTUYECKMX MeAULMHCKMX
ocmMoTpoB 1 lncnaHcepmsaumm B 2019 rogy cornacHo NpunoXKeHno 1

12. TMnaH - rpa@ukK MpPOBeAEHNS  LMTOMOTMYECKUX  UCCNef0BaHUM
LlepBUKaNIbHOTO  KaHana METOLOM  >KMAKOCTHOW  LUUTOMOTUM B paMKax
OucnaHcepusaumn B 2019r. cornacHo NPUIoKeHUKo 2.

1.3. TlnaH - rpaduk nposeseHns Mammorpapuy B pamkax JucnaHcepusaumum
B 2019r. cornacHo NpuIoXKeHUo 3.

14. TlnaH - rpadmK npoBefeHNs MCCNefoBaHMA Kana Ha CKPbITYH KpPOBb
NMMYHOXUMUYECKUM MEeTOAOM B pamkax [ucnaHcepusauum B 2019r. cornacHo
NPUNOXeEHUIO 4.

15. [naH - rpaduK nccnefoBaHUs Ha HanMyme npocTaT-crneymiuyeckoro
aHTureHa (MNCA) B pamkax AucnaHcepunsaumm B 2019r. cornacHo npuioxXeHuto 5.

2. PykoBogutenam  MeAMUMHCKMX  OpraHuMsaumii,  OCYLLECTBSAHOLLMX
npouiakTuyeckme MeLuMUUMHCKME OCMOTPbI 1 [ncnaHcepusamio:

2.1.  TpoBoauTb  nNpomiakTuyeckme  MeguUMHCKME  OCMOTPbl WU
[AncnaHcepmnsaLmMio B COOTBETCTBUM C [1opsAgKOM, YTBEpPXAEHHbIM  MNPUKasoM
MwuH3gpasa Poccum o1 13.03.2019r. Nel24H «O6 yTBepXAeHUM Mopsaka
npoBefeHns NpPOgUIaKTUYeCKOro OCMOoTpa M AUcnaHcepusauumn  onpeaenieHHbIX
rPynmn B3POC/Oro HaceneHus».

2.2. HasHauMTb MpuKasom Mo Y4YPexx4eHUH0 OTBETCTBEHHbIX 3a NpPOBeAeHue
NPOPUNAKTUYECKUX MELULMNHCKMX OCMOTPOB U [ucnaHcepusaumm.

2.3. YTBepAuTb BHYTPEHHUM MPUKa3soM MNfaHbl - rpaukyM MNpoBeAeHUs
NPOMUNAKTUYECKMX  MEAULMHCKMX OCMOTPOB M [ucraHcepusaumy Ha TeKyLuid
Ka/leHJapHbI rof C YYeTOM BO3PaCcTHOW KaTeropuv rpaxgaH v rpynrn HacefieHns B
paspese BpayebHbIX, B TOM YmMc/ie (hefbALepCKnx, y4acTKOB.

2.4. Paspabotatb Cxemy MapLipyTMsaumm rpaxgaH, npuobIBLLIMX Ha



npouiakTnyeckme MeguUMHCKME OCMOTPbI M JucnaHcepusaumnio B MeLULUHCKYHO
opraHu3aumio.

2.5. CornacoBatb ¢ bY PK «PUCBMIT Ne2 «Cynpga», BY PK «[l opojackas
MOMIMKNUHWKA» MMaHbl - rpauKu paboTbl  NepeaBMKHOM MaMMOrpanyecKoin
YCTaHOBKM 1 MOBWU/IbHBIX MEAULUHCKUX KOMM/IEKCOB.

2.6. ObecneunTb:

2.6.1. BbINONHeHWe nnaHoOB - rpafuKoB MPOBefeHNSA NPOUIAKTUYECKUX
MeAMUNHCKMX OCMOTPOB, [AWCMaHcepu3auun onpefeneHHbIX rpynn  B3poC/ioro
HaceneHns Pecny6nnkn Kanmbikuam n cKpuHUMHIOB B 2019 rogy, yTBEPXXAEHHOro
HacToALMM MPUKA3OM.

2.6.2. VH(opmupoBaHME HaceneHnss O MnpPoBeAeHUU MNPOUNAKTUYECKMX
MeAUUMHCKUX OCMOTPOB WM J[uMcnaHcepu3aumun, ee Lendax W 3agadvax, obbeme
NMPOBOAMMOro 06cnefoBaHVs U rpauke paboTbl CTPYKTYPHbLIX MOAPA3LeNeHNiA,
HEOOXOAUMBIX MOArOTOBUTENIbHBIX MEPOMPUATUAX, a TaKXKe aKTUBHOE MpUBEYeHne
HaceneHua K NpPoxoXaeHuno [ncnaHcepusaumn.

2.6.3. C6op ¥ [OocTaBKY MOAMEXALLEro KOHTWMHIeHTa B COOTBETCTBUM C
MnaHom - rpaMkoM paboTbl MOOMMIBHOIO  AMArHOCTMYECKOro  KOMIiekca
(MOGUBbHBLIX MEANLNHCKNX Bpuran), nepeasuXHO Mammorpafuyeckor YCTaHOBKM.

2.6.4. 3aKn0YeHne 4OroBopoB € MeANLNHCKUMM OpraHmn3almaMmm, MMeroLLMMm
NNLEH3NIO Ha Tpebyemble BUAbI paboT (ycnyr) B ciy4vae OTCYTCTBUA Y MeAULIMHCKOW
opraHu3auuy, OCYLLECTBASAIOLWEN MNPouiakTMYeckme MeauLUHCKME OCMOTPbI U
AuncnaHcepusauunio, NULEH3UM Ha MELULMUHCKYIO [esATe/lbHOCTb MO OTAeNbHbIM
Bugam pabot (ycnyr), Heo6XxoAMMbIM NS ee NPOBeAeHNs.

2.6.5. 3abop ¥ JocTaBKy 6MONOrMYecKOro marepuana B paMmkax NpoBeaeHus
CKPpUHMHIOB 1 3Tana [AucnaHcepusaumm Ha  BbISB/IeHWE  3/10Ka4eCTBEHHbIX
HOBOOOPAa30BaHWI LLUEKM MaTKK, TONCTOMO KMLLEYHMKA W NPsSiMO KUWKN B BY PK
«PecnybnmkaHckaa 6onbHMLa nM. T1.I1. XKeMuyeBay.

2.6.6. OdhopmnieHne (BefeHWE) YYEeTHON W OTYETHOW [OKYMeHTauuu no
NpouIaKTUYecKUM MeguUMHCKUM ocMoTpaM 1 [incnaHcepmsaumm B COOTBETCTBUN
C YTBEPXAEHHbIMW w/vuin  paspaboTaHHbIMKM  hopmamMn U MeToguyeckumm
pPEKOMeHJaUuAMK,  YTBEPXAeHHble  ®PIBY  «HauuMoHanbHbIA  MeAULMHCKUN
MCCNefoBaTeIbCKUI LEHTP NPONIAKTUYECKON MeanLMHbI MuH3apaBa Poccums.

2.6.7. AHann3 pesynbTatoB MPOPUIAKTUYECKUX MELMLMHCKMX OCMOTPOB WU
JucnaHcepusaumm 1 CBOEBPEMEHHOe  NpeAcTaB/ieHMe OTYeTOB B afpec
MwuHucTepcTBa, LieHTp MeauuuHCKon npodunaktukm BY PK «Pecny6ivmkaHCcKuia
LIEHTP Cneunann3npoBaHHbIX BUAOB MeauUMHCKOW nomolum Ne2 «Cynga», B BY PK
«MWAL».

2.6.8. KOHTposb KayecTBa [AMCMaHCEPHOro Hab/oAeHNs 3a COCTOSHWEM
30p0Bbsl  TpaXiaH, Mpowewmnx npoPUIAKTUYECKUIA MeAULMHCKUIA OCMOTP 1
AncnaHcepusaunio, MHAMBUAYaIbHLIX MPOrpaMm NpoguIaKTUYECKUX MeponpusTUii.

3. ["naBHbIM Bpadam bY PK «PLICBMIM Ne2 «Cynga» 3.C. baTblpesoit, bBY PK
«["opoackasa nonMknMHuka» I.B. Man3aHoBOW:

3.1. Pa3paboTaTb COBMECTHO C PYKOBOAUTENAMU MEAULUHCKNX OpraHun3aumi,
OCYLLECTBNAOLLMX npogmnakTnyeckmne MeAULNHCKME OCMOTpbI 7
[ncnaHcepnsaunio M MpeacTaBuTb Ha YTBEPXKAEHWE  MiaH - rpagmk paboThbl
NepeaBMKHbIX  MOOW/BHBIX  MEeAULUHCKMX KOMIMMEKCOB W MaMMOrpafmnyecKoit
YCTaHOBKM B CPOK A0 25.07.2019r.



3.2. ObecneunTb:

3.2.1. BbINnonHeHne nnaHoB - rpadmkoB paboTbl NepeaBYKHLIX MOOUbHBLIX
MeAVNLMHCKNX KOMIMIEKCOB U MaMMOTparyecKor YCTaHOBKM.

3.2.2. KoppeKT1pOoBKY MnaHoB - rpakoB paboTbl nepeaBudXHbIX MOOUbHbLIX
MeAULUMHCKNX KOMM/EKCOB M MammOorpagMyeckoi yCTaHOBKM B 3aBMCUMOCTWU OT
3a8BOK  pyKoBoaguTene  MeAWMLMHCKMX  OpraHu3auuii,  OCYLLEeCTBAAOLLMX
npounakTuyeckme ocMoTpbl 1 AncnaHcepmsauuio.

4. TnaBHomy Bpadyy BbY PK «PecnybnukaHckas 6onbHUUa wm. T[T
YKemuyesa» (C.C. MaHpKueB):

4.1. OpraHu3oBaTb NpoBefeHNe:

4.1.1. [AnarHOCTUYECKUX WCCNeAoBaHUA Ha BbISIBNEHWE 3/1I0KAYECTBEHHbIX
HOBOOOpa3oBaHW  LUeMKM  MATKM  METOAOM  >XWAKOCTHOW  LMTOMIOTUN,
3/10Ka4eCTBEHHbIX HOBOOOPA30BaHWIA TOMNCTOMO KWULLEYHMKA W MPSAMOM  KULLIKM
NMMYHOXUMNYECKMM Ka4yeCTBEHHbLIM U KONIMYECTBEHHBLIM METOLOM.

4.1.2. QnarHocTMYeCcKnX 1ccnefoBaHMii B paMKax 2 atarna gucrnaHcepusaumm ¢
LeNbl0  AONONHUTENILHOTO 00C/NeA0BaHNA M YTOUHEHUS AMarHosa 3abosieBaHuA
(COCTOSHMA)  NPU  HAIMYMN  MEAMLMHCKMX  MOKa3aHWin B  COOTBETCTBMM C
KIMHNUYECKMMUN PEKOMEHAALMAMM MO Ha3HAYeHWI0 Bpayelt CrneumancTos.

4.2. ObecneynTb MeAUUMHCKME oOpraHu3aumMm pacxogHbiM MaTepuaiom U
GnaHKamMy Hanpas/eHWn Ha LUTOMOrMYeCcKoe UccnefoBaHme.

5. 'NaBHOMY BHELUTaTHOMY CReuvanncty no MeauUUHCKON npoguniakTuke,
pykosoauTento LleHTpa meamumHckoin npodunaktukmn I.H. OunpoBoii:

5.1. Pa3paboTaTb COBMECTHO C IM1aBHbIMW BHELUTATHbIMK CheumamcTamu;

511  EavHyo  (opMy  MH(OPMaLMOHHOrO nMcta O  MNpoBeAeHUn
NPOMUNAKTUYECKMX MEAMLIMHCKMX OCMOTPOB WM [ucrnaHcepusaunn, 06 ee Uensx U
3afja4yax, obbeme 1 nocneaoBaTeIbHOCT NPOBeAeHNA 06Cef0BaHNS.

5.12. TlamMaTKy C pekomeHjauusiMym Mo  MepBMYHON U BTOPUYHON
npotmnakTKe 3ab60N1eBaHNIA U NX OCNIOXKHEHUM.

52. O6ecrneunTb  KOOpPAMHAUMO U OpraHM3auvoHHO-MeToAMYeCKOoe
COMpoBOXAeHWe paboTbl KABUHETOB (OTAENEHNIA) MEeAULMHCKON NPOGUAAKTUKA NPK
NpoBeAeHM NPOUNAKTUYECKMX OCMOTPOB 1 McnaHcepusaunn.

6. HauanbHuWKy oTAena opraHu3auMm MegMUMHCKO MnoMOLWy  B3POC/IOMY
HaceNeHnIo, NNLEH3NPOoBaHNA U BeAOMCTBEHHOro KoHTpond MwuH3gpasa PK O.M.
TArnHoBoI obecneynTs:

6.1. AHaiM3 pes3ynbTaToB MPOBELAEHUSA MPOMPUIAKTUYECKNX MeAMLUHCKNX
0CMOTpPOB 1 [lncnaHcepusauni.

6.2. KOHTpONb 3a BbINO/IHEHMEM NaHa-rpagmka MpopUNaKTUUYECKNX
MeANLMHCKMX OCMOTPOB U [ucnaHcepusalmn 1 KauecTBOM ee NpoBeaeHuS.

7. Pykosogutento bBY PK «MUWALL» B.A. HaTblposy:

7.1. O6ecneunTb (hopMMpOBaHME W MpPeACTaB/IEHME CBOAHbLIX OTYETOB MO
YTBEPX/AEHHOW popMe B COOTBETCTBME C TpeboBaHUAMM npukasa MuH3gpasa Poccum
oT 06.03.2015r. N 87H «O6 YHM(UUMPOBAHHBLIX (opMax  MeAULMHCKOM
JOKYMeHTaumMmM un  (opme CTaTUCTUYECKOW OTYETHOCTM, WCMO/Mb3YeMbIX Mpu
nposedeHUM AMcnaHcepusaunn ONpeaeneHHbIX Tpynn B3POCNOro HaceneHua wu
NPOPUIAKTUYECKNX MEAULMHCKUX OCMOTPOB, NOPSAAKaX MO MX 3arno/IHEHUIO.

7.2. Pa3amMeCTUTb HaCTOALMIA Npukas Ha cate MuH3gpasa PK.

8. HauvanbHMKy oTAgena npaBoro,  KagpoBOro obecneyeHus U



aenonpoussoacTea P.H. LLleBeHOBY [0BECTW HACTOALLMIA MPUKa3 [0 PYKOBOAUTENEN
MeAULMHCKNX OpraHu3aumin pecnyomku.

) KoHTponb 3a WCNOMHEHMEM HACTOALLEro MpuKasa BO3/MOXUTL Ha
3amectuTena muHuctpa H.M. LLapanosa.

Bprvo MuHucTpa '/'L/' I".K. OnHKuneBa
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OMPEAENEHHbBIX T'PYTIMN B3POCJIOINO HACEJIEHUA PECNYBNNKN KAJTMbIKUA B 2019r.

HanmeHoBaHve MeANLMHCKO
opraHusaymm

BY PK "l'opopoBukoBckaa LIPE"
BV PK "/kn-bypynbckas LIPB"
bY PK "Ket4yeHeposckas LIPE"
BY PK "Narauckasa LIPB"

BY PK "Manogep6etoBckas LIPB"
BY PK "OkTtsa6pbckas LIPB"

BY PK "lputoTHeHcKkas LIPB"

BY PK "CapnuHckas LIPB"

BbY PK "YepHozemenockasa LIPB"

BY PK "HOctuHckasa LIPB"
BY PK "AwantnHckas LIPB"
BY PK "Awkynsckas LIPE"

BY PK "lNopogckas nonvknnHuka"

NTOro

MnaH

2673
1627
1932
3445

1866
1733
1374
1554

2855
1685
2192
2058

17253
42247

105
“13
67

42

33
199

19
29

1091
1609
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85
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v
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389
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* VII

340
180
220
400
180
180
180
180
160
180
200
220
1400

4020

VIl

340
180
220
400
180
180
180
180
160
180
200
220
1400

4020

340
180
220
400
180
180
180
180
160
180
200
220
1400

4020

340
180
220
400
180
180
180
180
160
180
200
220
1400
4020

Xl -

340

SS
220
400

180

180
180
180

160

180
200
220

1400
4020

X1l

65
50
52
204
70
120
50
92

80

70
93
92

618

1656
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>puTopuansHoro doHaa Bpwo;

eMLMHCKOro CTpaxoBaHus

MbIKMSA

C.K. Akwnbaes

2019r
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niAIo- MNAH - TPA®PVK MPOBEAEHNA MPOPUNNAKTUHECKMNX OCMOTPO LW 21w

B3POC/10I'O HACEJIEHNA PECITYBJ/IMKUN KAJTMbIKIA B 2019r.

HaumeHoBaHVe MeaULMHCKO

MnaH | I 1l v V VI VIl VIl IX X XI X11
opraHusauun

BY PK "Iopogosukosckas LIPE" 5461 119 130 35 177 0 0 900 900 900 900 900 500
BY PK "Wkun-bypynbckas LIPB” 2474 16 126 175 133 24 0 350 350 350 350 350 250
BY PK "KeTueHeposckas LIPB" 2896 42 53 210 75 16 0 450 450 450 450 450 250
BY PK "JNaraHckasi LIPE" 5000 0 0 0 0 0 0 900 900 900 900 900 500
EﬁEF.).K “Manoepoerosckas 2090 63 71 102 107 179 0 450 450 450 450 450 250
BY PK "OkTs6pbcKast LIPE" 2410 17 82 145 75 91 0 350 350 350 350 350 250
BY PK "TMputoTHeHcKas LIPE" 2931 0 95 310 26 0 450 450 450 450 450 250
BY PK "CapnnHckas LIPB" 3451 35 115 149 152 0 500 500 500 500 500 500
BY PK "YepHosemensckas LIPE" 3382 186 77 222 61 336 0 450 450 450 450 450 250
BY PK "tOcTuHcKas LIPE" 3002 0 a4 85 330 46 0 450 450 450 450 450 250
BY PK "AwantnHckas LIPB" 5983 0 107 71 345 460 0 900 900 900 900 900 500
BY PK "Swwkynbckas LIPE" 3345 17 o1 28 163 46 0 500 500 500 500 500 500

BbY PK "lMopoackas
R 71082 983 1309 1728 1084 360 113 13000 13000 13000 13000 13000 505

NTOro 114439 1478 2297 2950 3012 1584 113 19650 19650 19650 19650 19650 4755
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MyHuMUMnanbHoe
obpasoBaHue
"OpOL,0BUKOBCKUIA
NKn-BypynbcKuin
KeTueHep OBCKuI
NaraHckuii
Manogep6eToBCKuMii
OKTA6pbCKNUiA
MpUOTHEHCKWIA
CapnuHckuii
LleNHHbIR
YepHo3eMenbCKuia
KOCTUHCKWMIA
AWanTUHCKNI
AWKYNbCKNI

r. dnucra

Bcero:

B pamkax [lucnaHcepusauun B 2019r.

MnaH
870
610
610
870
610
610
610
610

0

610

610

660

610

3110
11000

MIAH - TPA®UK
MPOBeAEHNA LMTONIOMMYECKUX UCCNES0BAHUI LePBUKa/IbHOTO KaHasla MeTOO0M >KUAKOCTHON LIUTOM0rK

NK0Jb
160
120
120
160
120
120
120
120

120
120
120
120
600
2120

aBryct
160
120
120
160
120
120
120
120

120
120
120
120
600
2120

CeHTABPb  OKTA6Pb

160
120
120
160
120
120
120
120

120
120
120
120
600
2120

160
120
120
160
120
120
120
120

120
120
120
120
600
2120

HOA6Pb
160
120
120
160
120
120
120
120

120
120
120
120
600
2120

or «f>>»

JleKabpb
70
10
10
70
10
10
10
10

10
10
60
10
110
400

MpunoxeHue No$

K npukasy MuHsgpasa PK

Qy-

2019r. Ne
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14
15

MyHu1uunansHoe
obpa3oBaHue
"OpOA0BUMKOBCKMIA
Nkun-bypynbcknii
KeTueHepoBcKuii
NaraHckuii
Manogep6eToBCKuMiA
OKTA6BPbLCKMiA
MpUIOTHEHCKNIA
CapnuHCKuii
UepHo3eMeNnbCKuii
FOCTUHCKWMIA
AWwanTUHCKNI
ALIKYNbCKUN

r. nucra

Bcero:

MnaH
604
230
432
750
250
300
230
272

71
250
318
472

3301
7480

ntonb
604
230
432
179

176
143

272
71

318
472
2653
5550

aBryct

115
250

130
495

MNJAH - TPA®UK
npoBefeHMA mammorpadgum B pamkax AucnaHcepunsauum B 2019r.

CEeHTABPb

115

250

130
495

OKTA6Pb

115

124
87

130
456

HOA6Pb

115

130
245

OT <</~

JleKabpb

111

128
239

MprnoxxeHue
K npukasy MuH3gpasaPK
2019r. Ne



MNpunoxkeHune
K npukasy MuHsgpasa PK
oT « $ 9 2019r. No

MAOAH- TPAOUK
NnpoBefeHNA NccneloBaHUA Kala Ha CKPbITYH0 KPOBb MMMYHOXUMWYECKUM MeTOA0M
B pamKax [ucnaHcepusaymm B 2019r.

Ne MyHu1umMnanbHoe
06pasoBaHye MnaH  WIONb  aBryCT CEHTABPL OKTAGPb HOSGPL  feKabpb

1 TOpOLOBVKOBCKMIA 879 160 160 160 160 160 79
2 Wkn-Bypynbckuii 365 65 65 65 65 65 40
3 KeTueHepoBCKuii 567 100 100 100 100 100 67
4 NaraHckuii 995 180 180 180 180 180 95
5 Manoep6eToBCKuiA 385 65 65 65 65 65 60
6 OKTSA06PbCKNIA 435 80 80 80 80 80 35
7 MpPUIOTHEHCKNIA 365 65 65 65 65 65 40
8 CapnuHcKuii 407 70 70 70 70 70 57
10 UepHOo3eMe/bCKuin 206 40 40 40 40 40 6
n HOCTUHCKWMIA 385 65 65 65 65 65 60
1 AWwanTUHCKUR 458 80 80 80 80 80 58
13 ALWKYNbCKNIA 607 120 120 120 120 120 7
14 r. dnucta 3883 760 760 760 760 760 83

15 Bcero: 9937 1850 1850 1850 1850 1850 687
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MyHuuMnansHoe
obpasoBaHune
"OpOA0BMNKOBCKNIA
Nkun-bypynbckuii
KeTueHepoBcKuia
NaraHckuii
Manozep6eToBCKuin
OKTAGPbCKUM
MpUIOTHEHCKMI
CapnuvHcKuii
YepHo3emenbCKuii
KOCTUHCKMIA
ALanTUHCKNI
ALIKYNbCKNA

r. dnmcra

Bcero:

MnaH
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
400
1000

MJTAH - TPADPUK
nccneaoBaHUs Ha Hannuuve npocTaT-cneyuguyeckoro aHtTureHa (MCA) B pamkax AucnaHcepusaumm B 2019r.

NK0J1b

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

aBryct
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
100
220

CeHTAOPb  OKTAGPb

10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
10 10
100 100
220 220

HOSA6Pb
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
100
220

oT«Y V)

fekabpb
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

120

MpunoxkeHune Ne f
K npukasy MwuH3sgpasa PIC,
2019r. Ne <ruy



